

आ.भा.आ.स / ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

अंसारी नगर नई दिल्ली / ANSARI NAGAR, New Delhi

संपदा अनुभाग / ESTATE SECTION

फा.स.संपदा/3-1/2025/पार्ट-फाईल

दिनांक/Dated: 07.05.2026

ज्ञापन / CIRCULAR

अ.भा.आ.स., नई दिल्ली के सभी संकाय, अधिकारी, नर्सिंग अधिकारी और कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि ऑनलाईन आवास आवंटन प्रणाली के लिए आवेदन दिनांक- 20 मई 2026 प्रातः 10 बजे से आरंभ किया जा रहा है तथा जिसके लिए सभी इच्छुक नियमित कर्मचारी <https://inhouse.aiims.edu/Estate/Login.aspx> पर आवेदन कर सकते हैं। आवेदन विंडो 01 महीने के लिए 19 जून 2026 (मध्यरात्रि) तक खुली है। लॉगिन करने के निम्नलिखित चरण हैं:-


All Faculty, Officer, Nursing Officer, and Staff of AIIMS, New Delhi are hereby informed that application for online housing allotments is to commence from 20th May 2026, Morning 10:00 AM and all willing regular employees of AIIMS may therefore apply for AIIMS accommodation at <https://inhouse.aiims.edu/Estate/Login.aspx> The application window is open for 01 month till 19th June 2026 (Midnight). Steps to login in are as follows:-

- I. Enter employee code starting with 'E'. Press Tab on keyboard or click (with mouse) at any empty space on webpage, the registered mobile number will automatically fill in. In case the reflecting mobile number is incorrect/0/blank, get it corrected from concerned Establishment.
- II. Once the correct mobile number reflects, click 'Send OTP'.
- III. Enter the OTP received on the registered mobile number and click Login.
- IV. Click "Apply for the House Application"
- V. Select Only The Desired Type of Houses and click "Apply"

2. एक बार प्रयोग किए गए विकल्प अंतिम रहेंगे एवं बाद में बदले नहीं जा सकेंगे। आवास के लिए आवेदन करने हेतु प्रयाप्त समय दिया जा रहा है एवं किसी भी कारण से समय सीमा के विस्तार की अनुमति नहीं दी जाएगी। अतः सभी नियमित कर्मचारियों से निवेदन है कि इस अवसर का अत्यंत सावधानी से लाभ उठाएँ। किसी भी आवेदन या लॉगिन संबंधी समस्या के लिए deepa.acad@aiims.gov.in पर ई-मेल करें जिसका विषय "आवास के ऑनलाईन आवेदन में समस्या" हो या फिर संपदा अनुभाग आएँ।

Options once exercised shall remain final and cannot be changed subsequently. Sufficient time is being given to apply for accommodation and no extension of timeline will be allowed for reasons whatsoever.

All regular employees are therefore requested to avail this opportunity with utmost care. For any login related issue, please write to deepa.acad@aiims.gov.in with subject "Issue in online application of accommodation" OR visit Estate Section.


7.5.2026

(Rajesh Kumar/ राजेश कुमार)

Senior Administrative Officer (Estate)/

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (संपदा)

Distribution/ वितरण

1. All Deans/ Chief of the Centres/ Head of the Departments
2. Computer Facility- with the request to upload the Circular on website & Content Provider
3. Faculty Association/ Officer Association/ Nurses Union/ Karamchari Union with request for wide circulation

Copy to:- (for information and/or wide circulation)

1. PPS to Director/Addl. Director (Admin.)/ Sr. FA/ MS(H)/ Supdt. Engineer/ DS/ CAO
2. Chairperson (HAAC)/ PIC (CF)